Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

DECRETO Nº. 5368/2013

Constitui Comissão de Avaliação do
Sistema de Arborização e Paisagismo
da Cidade de Capanema.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do
Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais, que lhe confere a Lei nº 789/99.

DECRETA:
Art. 1º - Designa as pessoas abaixo relacionadas, sob a

presidência da primeira para, comporem a Comissão de Avaliação do
Sistema de Arborização e Paisagismo da cidade de Capanema.

Marisa Pichler - Representante da Secretaria de
Agricultura.
Oldair Gross - Representante da Secretaria de Viação e
Obras e Urbanismo.
Nelson Junior Kraemer - Representante da ACEC
Nilo Saggin – Engenheiro Agrônomo (Estabelecido no
Município)
Jeferson Fernando Machado - Representante da
Engenharia Civil Privada
Gisele Maria Roveda – Representante da Engenharia
Civil Privada
Evandro Cesar Malinski - Representante da Engenharia
Municipal

Art. 2º - O mandato dos membros da Comissão é de 02
(dois) anos, sendo permitida a recondução.

Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário,
especialmente o Decreto Nº 5154/2012, de 13 de junho de 2012.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado
do Paraná, aos 19 dias do mês de fevereiro de 2013.

Rosangela Mara Martini Lindamir Maria de Lara Denardin
Secretaria de Administração Prefeita Municipal